octubre del año dos mil catorce, la Junta General Universal 

de Accionistas de la Compañía CENTRO DE SALUD 
OSTEOSALUD SOCIEDAD ANONIMA, por unanimidad 

resolvió lo siguiente: Se decidió aumentar el capital social de 

la Compañía de UN MIL DOLARES ($ 1.000,00) a 

CUATROCIENTOS VEINTE MIL DOLARES ($420.000,00) 

mediante la figura de compensación de créditos y aporte en 

numerario.- Como consecuencia y en aplicación de la 

resolución mediante la cual se aprueba el aumento de

1 capital, se reforma los artículos Quinto y Sexto del estaikt6PTivA 

«O 
Se 

2 social de la Compañía, en tal forma que digan: “ARTICULGANS 

3 .(QUINTO.- El Capital de la Compañía es de 

4 CUATROCIENTOS VEINTE MIL DOLARES AMERICANOS 

5 ($ 420.000,00) dividido en cuatrocientas veinte mil 

6 (420.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 

7 ($ 1,00) cada una, el mismo que se encuentra Íntegramente 

g suscrito y pagado.- ARTICULO SEXTO.- Las Acciones 

9 estarán numeradas de la cero cero cero uno (0001) a la 

10 cuatrocientos veinte mil (420.000) inclusive y los 

11 correspondientes títulos, contendrán los datos exigidos por 

12 la Ley de Compañías y las firmas del Presidente y del 

13 Gerente General. ”.- Se decidió facultar al Gerente General 

1 14 para que suscriba la escritura pública respectiva y realice las